hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 20.03.2026
Produktdatablad
BKGD300801
hager.com/se
BKG300801
Grundprofil BKG 300 mm, 80 mm hög, 2 m lång, golvbeläggning justerbar 0-25 mm
Tekniska egenskaper
Dimensioner
Bredd 300 mm
Längd 2000 mm
Inre area 22200 - 22200 mm²
Kapacitet
Max. Antal kablar (Ø11mm, 50 % fyllnad, utan apparater) 86
Dimensioner
Minimal puts höjd 80 mm
Höjdområde 91 - 247 mm
Användningsförhållanden
Vertikal belastning över stor yta (tung last) 5 kN
Vertikal belastning på små ytor 3 kN
Dimensioner
Antal inbyggda enheter 40
Instruktioner
Golvunderhåll Torr
Utrustning
Antal fack 3 - 3
Typ av montering skiljevägg Snabbanslutning
Med avskiljning Ja
Installation, montering
Monteringsöppning Utan
Behandling sidovägg botten Förzinkad
Material
Material Stål
Material sidovägg botten Stål
Skydd, dörr
Material skydd Stål
Behandling lock Förzinkad
Funktioner
Basen är avtagbar från huvuddelen Ja
Skydd, dörr
Tjocklek dörr/lock 1 mm
Material
Behandling Förzinkad
Funktioner
Med botten genom Ja
Skydd, dörr
Skydd monteringsöppning Nej
Fästanordning Nej
Hållbarhet
RoHS-överensstämmelse Ja
hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 20.03.2026
Produktdatablad
BKGD300801
Illustrationer | teckningar